
Mińsk Mazowiecki, 24.04.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Środowisko cywilne (CW), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 41 Kulma Katarzyna MKB Dreptak, Żuków 00:42:3300:42:39
2 191 Karaczun Agnieszka POLSKA ZBROJNA, Warszawa 00:44:3200:44:34
3 121 Zatorska Paulina Zespół Szkół Nr 1, Rąbierz-Kolonia 00:45:2300:45:24
4 72 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:45:3000:45:32
5 13 Snopkiewicz Joanna Biegacz Cegłów, Skwarne 00:46:2900:46:35
6 156 Czyżkowska Małgorzata Zespół Szkół Nr 1, Krzywica 00:47:5600:47:58
7 124 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:48:3800:48:41
8 210 Dziewulska Magdalena Halinów 00:51:1000:51:12
9 154 Kaska-Łobodowska Ewelina FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:51:1200:51:13

10 50 Kępińska Katarzyna Wiązowna 00:51:3500:51:37
11 18 Szymczak Agnieszka Zabiezki 00:53:0900:53:18
12 107 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:54:0300:54:12
13 208 Ludkowska Adrianna MKB Dreptak, Stojadła 00:54:2900:54:32
14 172 Gańko Agnieszka Rososz 00:57:1500:57:29
15 200 Krusiewicz Magdalena SALON URODY ZERA, Tartak 00:58:2000:58:21
16 254 Wiśniewska Katarzyna Indywidualistka, Warszawa 00:59:0700:59:17
17 145 Zawilińska Martyna Zespół Szkół Nr 1, Chyżyny 01:00:4001:00:44
18 155 Zwierz Natalia Zespół Szkół Nr 1, Transbór 01:00:4001:00:45
19 187 Wiącek Karolina Grzebowilk 01:01:1501:01:18
20 202 Kowalczyk Katarzyna Dębe Wielkie 01:02:5401:03:10
21 103 Chrościcka Agnieszka ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Czarnogłów 01:07:2801:07:33

Kategoria: Open 10 km, Środowisko cywilne (CW), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 61 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:35:1400:35:14
2 25 Palecki Sebastian Białystok 00:38:1100:38:12
3 16 Czyżowski Marek ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Huta Mińska 00:38:5600:38:56
4 197 Palecki Mateusz Białystok 00:39:0600:39:07
5 44 Truszczyński Radosław MKB Dreptak, Żuków 00:39:1500:39:16
6 22 Jerzak Marcin ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Wólka Wybraniecka 00:40:0600:40:07
7 199 Murawski Przemysław Warszawa 00:42:1800:42:25
8 31 Rymko Jakub Bartoszyce 00:43:2000:43:34
9 64 Becheński Wojciech Warszawa 00:44:0300:44:12

10 119 Zawadka Tomasz Nowy Starogród 00:44:2000:44:24
11 30 Miłobóg Piotr Tomaszów Lubelski 00:44:1300:44:27
12 104 Struk Jacek Bialobrzegi 00:44:3800:44:41
13 186 Wiącek Rafał Grzebowilk 00:44:3800:44:41
14 207 Jabłoński Michał Zespół Szkół Nr 1, Arynów 29A 00:45:1000:45:13
15 127 Bartnicki Piotr Stare Groszki 00:45:0700:45:15
16 120 Skubis Kacper Zespół Szkół Nr 1, Minsk Mazowiecki 00:45:2200:45:24
17 152 Wronka Jacek Stara Niedziałka 00:46:1400:46:20
18 105 Miąsko Piotr ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Stanisławów 00:46:2000:46:20
19 95 Bladosz Maciej Warszawa 00:46:1800:46:23
20 144 Łuniewski Karol Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:46:5100:46:53
21 185 Majewski Marek Olsztyn 00:47:1200:47:13
22 122 Rzepa Piotr OSŻW Mińsk Maz, Sarzyna 00:47:2100:47:23
23 157 Alenowicz Cezary Drawsko Pomorskie 00:47:1400:47:25
24 59 Wrona Paweł ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Grzebowilk 00:47:2100:47:26
25 252 Piórkowski Mariusz Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:47:2500:47:28
26 43 Borkowski Paweł Góra Kalwaria 00:47:3500:47:41
27 88 Wilczek Maciej ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Nowy Starogród 00:47:5400:47:57
28 158 Zaręba Dominik Mińsk Mazowiecki 00:48:5000:48:52
29 65 Bargielski Michał Warszawa 00:48:4700:48:55
30 123 Goleski Mateusz Tomaszow Mazowiecki 00:49:1200:49:17
31 28 Zalewski Mariusz Lublin 00:49:4100:49:54
32 149 Godlewski Łukasz Gdańśk 00:50:3400:50:43
33 203 Pawelec Kamil Tomaszów Mazowiecki 00:50:4300:50:48
34 253 Popis Mikołaj Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:50
35 147 Pyrzanowski Łukasz Zespół Szkół Nr 1, Stróżki 00:50:5100:50:54
36 87 Nowicki Karol Warszawa 00:51:0700:51:15
37 52 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki 00:51:1800:51:33
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38 54 Kołecki Jacek RUN FOR SZPAN TEAM, Marki 00:52:4800:52:51
39 49 Korkuć Kamil Mińsk Mazowiecki 00:53:1500:53:21
40 96 Gierczak Bogusław Mińsk Mazowiecki 00:54:0000:54:17
41 48 Panek Kamil Tarnobrzeg 00:54:2100:54:26
42 51 Kępiński Cezary Wiązowna 00:54:3000:54:37
43 21 Bouchiker Said ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Minsk Mazowiecki 00:54:4200:54:44
44 101 Bereda Przemysław Wiązowna 00:54:5400:55:01
45 173 Kozłowski Witold Warszawa 00:55:0600:55:21
46 23 Kłosiński Artur Ruda 00:55:3200:55:36
47 193 Kamionka Radoslaw OSŻW Mińsk Maz, Opoczno 00:55:4900:56:03
48 108 Podolak Leszek Gdynia 00:56:1000:56:11
49 53 Olszewski Bartosz Chrośla 00:56:0000:56:13
50 192 Kujawski Robert Kwidzyn 00:56:0000:56:15
51 56 Górecki Jakub Grupa Militarna Pilica, Wyśmierzyce 00:57:4900:57:54
52 131 Dąbrowski Przemysław Huta Mińska 00:58:0300:58:18
53 114 Andrasik Daniel Mińsk Mazowiecki 00:59:0400:59:13
54 168 Smoląg Patryk OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 01:03:0201:03:09
55 102 Wróblewski Mariusz ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:05:2201:05:25
56 190 Komorek Krzysztof Bractwo Biegowe BGK, Sulejówek 01:05:2401:05:32
57 128 Pacuła Krzysztof Przemyśl 01:11:4901:12:07
58 201 Tomasik Janusz Warszawa 01:22:5401:23:05

DNF 204 Markowski Tomasz Vincec foto, Mińsk Mazowiecki

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec Mińska Mazowieckiego (MM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 72 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:45:3000:45:32
2 124 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:48:3800:48:41
3 107 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:54:0300:54:12

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec Mińska Mazowieckiego (MM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 61 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:35:1400:35:14
2 120 Skubis Kacper Zespół Szkół Nr 1, Minsk Mazowiecki 00:45:2200:45:24
3 144 Łuniewski Karol Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:46:5100:46:53
4 122 Rzepa Piotr OSŻW Mińsk Maz, Sarzyna 00:47:2100:47:23
5 252 Piórkowski Mariusz Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:47:2500:47:28
6 158 Zaręba Dominik Mińsk Mazowiecki 00:48:5000:48:52
7 253 Popis Mikołaj Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:50
8 52 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki 00:51:1800:51:33
9 96 Gierczak Bogusław Mińsk Mazowiecki 00:54:0000:54:17

10 21 Bouchiker Said ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Minsk Mazowiecki 00:54:4200:54:44
11 114 Andrasik Daniel Mińsk Mazowiecki 00:59:0400:59:13
12 168 Smoląg Patryk OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 01:03:0201:03:09
13 102 Wróblewski Mariusz ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:05:2201:05:25

DNF 204 Markowski Tomasz Vincec foto, Mińsk Mazowiecki

Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec powiatu mińskiego (PM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 41 Kulma Katarzyna MKB Dreptak, Żuków 00:42:3300:42:39
2 72 Lemanowicz Izabela MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:45:3000:45:32
3 13 Snopkiewicz Joanna Biegacz Cegłów, Skwarne 00:46:2900:46:35
4 156 Czyżkowska Małgorzata Zespół Szkół Nr 1, Krzywica 00:47:5600:47:58
5 124 Pachacz Elwira MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:48:3800:48:41
6 154 Kaska-Łobodowska Ewelina FIT&JOY Mińsk Mazowiecki, Siennica 00:51:1200:51:13
7 18 Szymczak Agnieszka Zabiezki 00:53:0900:53:18
8 107 Płotecka Edyta Mińsk Mazowiecki 00:54:0300:54:12
9 208 Ludkowska Adrianna MKB Dreptak, Stojadła 00:54:2900:54:32

10 172 Gańko Agnieszka Rososz 00:57:1500:57:29
11 200 Krusiewicz Magdalena SALON URODY ZERA, Tartak 00:58:2000:58:21
12 145 Zawilińska Martyna Zespół Szkół Nr 1, Chyżyny 01:00:4001:00:44
13 155 Zwierz Natalia Zespół Szkół Nr 1, Transbór 01:00:4001:00:45
14 187 Wiącek Karolina Grzebowilk 01:01:1501:01:18
15 103 Chrościcka Agnieszka ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Czarnogłów 01:07:2801:07:33

Wyniki nieoficjalne (20150424 125600)
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Kategoria: Open 10 km, Mieszkaniec powiatu mińskiego (PM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 61 Lamparski Zbigniew MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:35:1400:35:14
2 16 Czyżowski Marek ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Huta Mińska 00:38:5600:38:56
3 44 Truszczyński Radosław MKB Dreptak, Żuków 00:39:1500:39:16
4 22 Jerzak Marcin ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Wólka Wybraniecka 00:40:0600:40:07
5 119 Zawadka Tomasz Nowy Starogród 00:44:2000:44:24
6 186 Wiącek Rafał Grzebowilk 00:44:3800:44:41
7 207 Jabłoński Michał Zespół Szkół Nr 1, Arynów 29A 00:45:1000:45:13
8 127 Bartnicki Piotr Stare Groszki 00:45:0700:45:15
9 120 Skubis Kacper Zespół Szkół Nr 1, Minsk Mazowiecki 00:45:2200:45:24

10 152 Wronka Jacek Stara Niedziałka 00:46:1400:46:20
11 105 Miąsko Piotr ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Stanisławów 00:46:2000:46:20
12 144 Łuniewski Karol Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:46:5100:46:53
13 122 Rzepa Piotr OSŻW Mińsk Maz, Sarzyna 00:47:2100:47:23
14 59 Wrona Paweł ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Grzebowilk 00:47:2100:47:26
15 252 Piórkowski Mariusz Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:47:2500:47:28
16 88 Wilczek Maciej ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Nowy Starogród 00:47:5400:47:57
17 158 Zaręba Dominik Mińsk Mazowiecki 00:48:5000:48:52
18 253 Popis Mikołaj Zespół Szkół Nr 1, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:50
19 52 Kalinowski Paweł Mińsk Mazowiecki 00:51:1800:51:33
20 96 Gierczak Bogusław Mińsk Mazowiecki 00:54:0000:54:17
21 21 Bouchiker Said ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Minsk Mazowiecki 00:54:4200:54:44
22 23 Kłosiński Artur Ruda 00:55:3200:55:36
23 53 Olszewski Bartosz Chrośla 00:56:0000:56:13
24 131 Dąbrowski Przemysław Huta Mińska 00:58:0300:58:18
25 114 Andrasik Daniel Mińsk Mazowiecki 00:59:0400:59:13
26 168 Smoląg Patryk OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 01:03:0201:03:09
27 102 Wróblewski Mariusz ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:05:2201:05:25
28 190 Komorek Krzysztof Bractwo Biegowe BGK, Sulejówek 01:05:2401:05:32

DNF 204 Markowski Tomasz Vincec foto, Mińsk Mazowiecki

Kategoria: Open 10 km, Zespół Szkół Zawodowych nr 2
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 22 Jerzak Marcin ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Wólka Wybraniecka 00:40:0600:40:07
2 105 Miąsko Piotr ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Stanisławów 00:46:2000:46:20
3 59 Wrona Paweł ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Grzebowilk 00:47:2100:47:26
4 88 Wilczek Maciej ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Nowy Starogród 00:47:5400:47:57
5 103 Chrościcka Agnieszka ZSZ nr 2 Mińsk Mazowiecki, Czarnogłów 01:07:2801:07:33

Wyniki nieoficjalne (20150424 125600)
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